Q V E autem hęc , et si milia perpetrauerit , et accu-
sata fuerit conuicta , ita ut negare nequauerit , suam
penitentiam faciat in hunc modum , accipiat un-
nam disciplinam cum psalmo miserere in capitulo ,
et comedat panem , et aquam , postquam comedérit
vadat ad cellam sibi a presidente assignatam , et in ea
persistat ad libitum presidentis , et quandiu fuerit in
penitentia non communicet , nec chorum ingredia-
tur , nec intersit alicui electioni ; nisi electio sine dis-
pendio differri non possit . Nam tunc releuetur a
penitentia , ut intersit electioni , et facta electione
redeat ad penitentiam , et non fungatur suo officio ,
si a liquo habuerit durante penitentia .

N V L L A monialis audebit si si loqui sine superio-
ris licentia , ut intelligat se sequestratam a consot-
tio aliarum sororum , ad quod non redibit nisi per
penitentiam . Priorissa tamen ne impatienter fe-
rat suam penitentiam , aut ne in tentationem des-
peratio-

perationis labatur, mittat aliquas moniales prudentes, quae moneant ipsam ad paenitentiam suam facientem humiliter, et deuotè.

ETIAM Aduerant Priorissæ, quod aliud est comedere panem, et aquam, alium est comedere in terra. Nam quæ adiudicata est, ut comedat panem, et aquam, debet sedere in ultimo loco mensæ coram toto conuentu, et ibi comedere panem suum. Quæ autem adiudicata est, ut comedat in terra, debet sedere resuper asserem nudum super terram cum cappa alba, et uesti pane, et aqua, et debet expectare usq; ad signum completæ refectionis, et tunc alijs surgenibus de mensa, ipsa de terra surgat, et uadat usq; ad ecclesiam ad gratias post novitios, et carentes voce et loco.

De culpa, & Pena

GRAVISSIMA.

GRAVISSIMA culpa incurritur si procura-
trix defraudauerit bona conuentus, vel introi-
tum non integrè annotauerit, aut expensam fraudu-
lenter multiplicauerit. Si professæ officium diuinum recitare omisserit. Si causa incendiæ extiterit in
dormitorio, vel alio loco. Si de secretis monaste-
rii quicquam, vel minimum secularibus, aut extra-
neis reuelauerit. Si conuersa discat legere sine licetia
Generalis. Si literas Generali, vel Provinciali missas,
vel ab eisdem alijs missas aperuerit, vel malitiæ re-
tinuerit. Si pertinaciter prelate non obediat. Si cau-

sa fuerit quod Ordo, Prouincia, vel conuentus, vel ali quis superior aliquod malum patiatur, et hoc propter coniurationem, vel propter recursum ad seculares. Si fuerit maga, vel sacrilega utens rebus sacris ad malos fines. Si in peccatum carnis lapia. Si insultos loquuta fuerit de Domino Papa, Cardinalibus, Regibus, aut prelatis Ordinis. Si potuit accusare aliquam ante superiorem, et non accusauit, et postea diffamauerit, si testimonium falsum contra aliquam dixerit, si divisionem, aut partialitatem in conuentu fecerit. Si contra Generalem, vel Prouincialem arma leuauerit ad percutiendum, etiam si non percuesserit. Si monialem etiam conuersam enormiter leserit. Si fuerit proprietaria. Si fuerit incorrigibilis, quae culpas non timet committere, et penitentias recusat facere.